四川煤矿安全监察局
2019年度考录公务员面试考生递补公告

因部分进入面试名单考生自愿放弃面试资格，根据公务员考录有关规定，拟进行递补，现将考录面试递补考生名单公告如下：
	职位
	职位代码
	递补人员
姓名
	递补人员准考证号
	递补后进入
面试最低分数线

	所属监察分局
科员及以下
	300149459002
	魏毅
	17326363061702
	103.70

[bookmark: _GoBack]请递补考生按照《四川煤矿安全监察局关于2019年度考录公务员面试考生材料审核的通知》有关要求邮寄资格复审材料。
通讯地址：成都市人民东路66号四川煤矿安全监察局人事培训处，邮编610015
联系电话：028-86647836  86630379

                  四川煤矿安全监察局
                  2019年2月11日